
JID: PCR18ETRfo36317093 

P O L IC IE  Č E S K É  R E P U B L IK Y  
KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 
Územní odbor Česká Lípa 
Oddělení obecné kriminality 
Arbesova 408, 470 80 Česká Lípa 
 
Č. j. KRPL-83510-163/TČ-2018-180171-24 Česká Lípa 28. ledna 2019 

Počet stran: 1 
 

 

 342.4097.36317093 

VYHLÁŠENÍ POPISU VĚCI 
Policejní orgán Policie České republiky, Územní odbor Česká Lípa, Oddělení obecné kriminality, 
Arbesova 408, 470 80 Česká Lípa dne 28.01.2019 ve věci MACHÁČEK - MAJETKOVÁ 
TREST.ČINNOST NA OKR.ČESKÁ LÍPA- VAZBA podle § 81 odst. 1 trestního řádu vyhlašuje 
popis věci 
 
-1 ks fritéza bílé barvy, starý, znečištěný od stolního oleje, zn. Elta Ft 101W 900W, číslo pod 
čárovým kódem: 4001608006926, funkčnost neověřena 

která byla obviněným podle § 78 tr. řádu vydána a která byla pravděpodobně získána trestným 
činem a není známo komu věc patří. 
Poškozený se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil pod 
shora uvedeným Č.j.  na adresu: Územní odbor Česká Lípa, Oddělení obecné kriminality, 
Arbesova 408, 470 80 Česká Lípa. 

 
 nprap. Vlastimil Horák 
 
 

vrchní inspektor 
tel.: 974471933, 487824300 

ID DS: vsmhpv9 
email: vlastimil.horak@pcr.cz 

 


		2019-01-29T08:37:14+0100
	Policie České republiky




